
  

  

Efektivní systém rozvoje zaměstnanosti, výkonu komplexních kontrol a potírání nelegálního zaměstnávání v ČR 
CZ.1.04/2.2.00/11.00013 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY PRO 
ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

pro zadání zakázky malého rozsahu 

 
prostřednictvím e-tržiště dle Pravidel systému používání elektronických tržišť 

subjekty veřejné správy při pořizování a obměně určených komodit (dále jen 

„Pravidla e-tržiště“), s názvem 

 

pro zakázku „Dodávka tiskařských produktů a provedení 

tiskařských prací “ 

 

Pro potřeby projektu „Efektivní systém rozvoje zaměstnanosti, 
výkonu komplexních kontrol a potírání nelegálního 

zaměstnávání v ČR“ reg. č. CZ.1.04/2.2.00/11.00013 
 

Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb. 

Výzva je vydána v souladu s Metodickým pokynem pro zadávání zakázek OP LZZ verze 1.10,  

zveřejněným na http://www.esfcr.cz článek 2.7.3. Elektronické tržiště 

 

 

 

 

 

 
 

Tato písemná zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu na dodávky, jejíž předpokládaná hodnota nepřesáhne 2 000 000,- Kč bez DPH. 
Podle ustanovení § 18 odstavec 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon) není 
zadavatel povinen postupovat u veřejných zakázek malého rozsahu podle ustanovení citovaného zákona. 
Zadavatel používá zákon pouze jako podpůrnou normu a pouze v těch podmínkách, které přímo odkazují na 
přesně ustanovení zákona, se zadavatel i uchazeči budou přiměřeně řídit citovaným ustanovením. 



  
 

Efektivní systém rozvoje zaměstnanosti, výkonu komplexních kontrol a potírání nelegálního zaměstnávání v ČR 
CZ.1.04/2.2.00/11.00013  Stránka | 1 

 

 Obsah 

1. Základní informace .......................................................................................... 2 

2. Veřejná zakázka .............................................................................................. 2 

3. Předmět zakázky ............................................................................................. 2 

4. Průběh jednotlivých objednávek ........................................................................ 3 

5. Klasifikace předmětu veřejné zakázky ................................................................ 3 

6. Předpokládaná hodnota VZ ............................................................................... 3 

7. Doba plnění .................................................................................................... 3 

8. Místo plnění .................................................................................................... 4 

8.1 Dodání tiskařských produktů vyjma bloků A5................................................. 4 

8.2 Dodání bloků A5 ........................................................................................ 4 

9. Obchodní podmínky ......................................................................................... 5 

10. Požadavky na kvalifikaci a prokázání splnění kvalifikace ....................................... 5 

10.1 Základní kvalifikační předpoklady ................................................................. 5 

10.2 Profesní kvalifikační předpoklady .................................................................. 6 

10.3 Ekonomická a finanční způsobilost................................................................ 7 

10.4 Technické kvalifikační předpoklady ............................................................... 7 

10.5 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ............. 7 

10.6 Prokázání kvalifikace certifikátem ................................................................. 7 

11. Nabídková cena a struktura cenové nabídky ........................................................ 7 

12. Pokyny pro zpracování a předložení nabídky ....................................................... 8 

13. Členění nabídky ............................................................................................... 9 

14. Lhůta pro podání nabídky ................................................................................. 9 

15. Zadávací lhůta ................................................................................................ 9 

16. Kritéria a způsob hodnocení nabídek .................................................................. 9 

16.1 Kritéria hodnocení ...................................................................................... 9 

16.2 Způsob hodnocení nabídek .......................................................................... 9 

17. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem ................................................ 10 

18. Poskytování zadávací dokumentace ................................................................. 10 

19. Dodatečné informace ..................................................................................... 10 

20. Vyřazení nabídky ........................................................................................... 10 

21. Zrušení zadávacího řízení ............................................................................... 10 

22. Ostatní ......................................................................................................... 11 

23. Přílohy ......................................................................................................... 11 

 

  



  
 

Efektivní systém rozvoje zaměstnanosti, výkonu komplexních kontrol a potírání nelegálního zaměstnávání v ČR 
CZ.1.04/2.2.00/11.00013  Stránka | 2 

 

1. Základní informace 

Zadavatel 

Instituce: ČR - Státní úřad inspekce práce 

Sídlo:  Kolářská 451/13, 746 01 Opava 

IČ:  750 46 962 

 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 

Mgr. Ing. Rudolf Hahn, generální inspektor Státního úřadu inspekce práce 

 

Kontaktní osoby 

Ing. Hana Wirthová – projektový koordinátor 

+420 739 329 008 

hana.wirthova@suip.cz 

2. Veřejná zakázka  

Druh zakázky: zakázka malého rozsahu na dodávku zboží 

Název zakázky: „Dodávka tiskařských produktů a provedení tiskařských prací “ 

3. Předmět zakázky  

Jedná se o zakázku malého rozsahu (dále také ZMR) na dodávku, kterou bude jeden 

vítězný uchazeč pro zadavatele vykonávat na základě „Rámcové smlouvy s jedním uchazečem  

o dodávce tiskařských produktů a provedení tiskařských prací ".  

Předmětem této zakázky je výběr dodavatele, který pro zadavatele zajistí tiskařské práce 

a dodá vyrobený materiál zadavateli dle jeho požadavků specifikovaných v této zadávací 

dokumentaci (dále také „ZD“). Veškeré tyto dodávky a služby budou sloužit k zajištění publicity 

projektu „Efektivní systém rozvoje zaměstnanosti, výkonu komplexních kontrol a potírání 

nelegálního zaměstnávání v ČR“ (dále jen projekt) spolufinancovaného z Evropského sociálního 

fondu a státního rozpočtu České republiky.  

Předmětem plnění veřejné zakázky budou tiskařské práce, jež jsou definovány v příloze 

č. 1 Stanovení nabídkové ceny a příloze č. 2 Specifikace předmětu zakázky. Zadavatel 

specifikuje minimální požadavky na jednotlivé položky ZMR v příloze č. 2 této ZD – Specifikace 

předmětu zakázky. Uchazeč do téže přílohy doplní sloupce označené „údaje vyplněné 

uchazečem“ (žlutě označená pole). 

Zboží uvedené v příloze č. 1 a č. 2 slouží jako vzorek pro stanovení nabídkové ceny  

a následně cenovému srovnání nabídek. Zadavatel se nezavazuje k odebrání všech položek 

uvedených v těchto přílohách. V případě, že však danou položku bude odebírat, deklaruje, že ji 

odebere v min. množství uvedeném v příloze č. 1 a č. 2 a to ihned v rámci jejího prvního 

objednání. V případě, že zadavatel bude objednávat již jednou odebranou položku, není již 

vázán minimálním množstvím této položky a množství bude již odpovídat pouze aktuálním 

potřebám zadavatele. Jedinou výjimku v tomto pravidle tvoří objednávání vizitek, zde zadavatel 

předpokládá, že avizovaný počet vytiskne za celou dobu trvání smlouvy, grafický návrh vizitek 

bude vždy totožný, budou se lišit pouze kontaktní údaje u jednotlivých držitelů vizitek. 

Zadavatel deklaruje, že minimální počet jedné vizitky se stejnými kontaktními údaji bude 50 ks. 

Zadavatel si zároveň vyhrazuje právo na nákup zboží vyspecifikovaného v rámci přílohy 

č. 1 a č. 2 i nad rámec stanoveného minimálního množství a to za stejných cenových i jiných 

podmínek stanovených v této ZD. Jestliže uchazeč nebude schopen, v  případě nákupu nad 

mailto:hana.wirthova@suip.cz


  
 

Efektivní systém rozvoje zaměstnanosti, výkonu komplexních kontrol a potírání nelegálního zaměstnávání v ČR 
CZ.1.04/2.2.00/11.00013  Stránka | 3 

 

rámec množství uvedeného v příloze č. 1 a č. 2 této ZD, zajistit jim vyspecifikované zboží 

uvedené v příloze č. 2 této ZD v poptávaném množství, je povinen zajistit dodání zboží stejných 

nebo vyšších parametrů, které jsou uvedeny v příloze č. 2 této ZD – Specifikace předmětu 

zakázky a to za stejných cenových i jiných podmínek stanovených v této ZD. Tato náhrada 

podléhá předchozímu schválení ze strany zadavatele.  

4. Průběh jednotlivých objednávek 

Jednotlivé nákupy budou realizovány v období leden 2015 – září 2015 na základě dílčích 

objednávek nepravidelně, vždy na základě potřeb zadavatele, přičemž na každé objednávce 

bude uvedena informace, že je v souladu s rámcovou smlouvou. Rámcová smlouva bude 

uzavřena bezprostředně po oznámení o výběru vítězného uchazeče. 

Každá objednávka bude vyhotovena písemně a doručena uchazeči prostřednictvím  

e-mailu, který bude uveden v rámcové smlouvě. Přijetí každé objednávky bude zadavateli 

potvrzeno nejpozději do 2 pracovních dnů od jejího doručení e-mailem.  

Podrobný průběh zadávání dílčích veřejných zakázek (dílčí objednávky), jakož i další 

platební podmínky jsou upraveny v návrhu rámcové smlouvy, která je nedílnou součástí této 

zadávací dokumentace.  

5. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

79810000-5  Tiskařské služby 

22100000-1 Tištěné knihy, brožury a letáky 

6. Předpokládaná hodnota VZ 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 658 196,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s ustanovením  

§ 13 a § 14 zákona, jako předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele za dobu účinnosti 

smlouvy. 

Nabídková cena na zpracování veřejné zakázky nesmí tuto částku překročit. Překročení 

tohoto limitu bude považováno za nesplnění podmínek této Zadávací dokumentace (dále také 

ZD). 

7. Doba plnění 

Předpokládaný termín zahájení plnění: ihned po podpisu smlouvy s vybraným uchazečem. 

Doba zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněna řádným ukončením zadávacího 

řízení a podepsaní příslušné rámcové smlouvy (dále jen „smlouvy“).  

Termín ukončení plnění: 30. 09. 2015.  



  
 

Efektivní systém rozvoje zaměstnanosti, výkonu komplexních kontrol a potírání nelegálního zaměstnávání v ČR 
CZ.1.04/2.2.00/11.00013  Stránka | 4 

 

8. Místo plnění 

8.1 Dodání tiskařských produktů vyjma bloků A5 a bloků A4 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele. 

Uchazeč je povinen zajistit doručení objednaného zboží na uvedenou adresu nejpozději 

do 14 dní ode dne schválení grafického Návrhu, přičemž zadavatel připouští možnost posunutí 

termínu po předchozím odsouhlasení ze strany zadavatele. Lhůta počíná běžet dnem 

následujícím po finálním schválení grafického návrhu ze strany Objednatele. 

8.2 Dodání bloků A5 a bloků A4 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele a dalších 14 míst dodání, které jsou 

specifikovány v příloze č. 8 této ZD – Seznam míst plnění zakázky. 

Uchazeč je povinen zajistit doručení objednaných bloků do 21 dní ode dne schválení 

grafického Návrhu, přičemž zadavatel připouští možnost posunutí termínu po předchozím 

odsouhlasení ze strany zadavatele. Lhůta počíná běžet dnem následujícím po finálním schválení 

grafického návrhu ze strany Objednatele. 

Zadavatel předpokládá, že v rámci první objednávky budou do jednotlivých měst 

distribuovány bloky A5 a bloky A4 v níže uvedených počtech. Cena za dopravu musí být  

i v tomto případě zahrnuta do jednotkové ceny bez DPH těchto komodit. 

 

Kraj Město 
Počet kusů 

bloků A5 

Počet kusů 

bloků A4 

Praha Praha 2 820 300 

Středočeský Příbram 2 500 400 

Jihočeský České Budějovice 1 310 250 

Vysočina Havlíčkův Brod 1 020 200 

Plzeňský Plzeň 1 190 250 

Karlovarský Karlovy Vary 1 090 150 

Ústecký Ústí nad Labem 1 670 250 

Liberecký Liberec 1 380 200 

Královéhradecký Hradec Králové 1 340 200 

Pardubický Chrudim 1 300 200 

Jihomoravský Brno 1 600 300 

Zlínský Zlín 1 380 200 

Moravskoslezský Ostrava 2 130 350 

Olomoucký Olomouc 1 070 250 

SÚIP Opava 250 250 

Celkem 
 

22 050 3 750 



  
 

Efektivní systém rozvoje zaměstnanosti, výkonu komplexních kontrol a potírání nelegálního zaměstnávání v ČR 
CZ.1.04/2.2.00/11.00013  Stránka | 5 

 

9. Obchodní podmínky 

Veškeré obchodní podmínky a požadavky zadavatele jsou upraveny v návrhu rámcové 

smlouvy, který tvoří přílohu této zadávací dokumentace (příloha č. 3 této ZD). Uchazeč 

předloží zadavateli doplněný návrh rámcové smlouvy, který tvoří přílohu zadávací dokumentace. 

Uchazeč není oprávněn v návrhu rámcové smlouvy, který je součástí zadávací 

dokumentace, vyplňovat jiná ustanovení než ta, která jsou zadavatelem označená pro 

vyplnění (žlutě podbarvená), nebo je výslovně uvedeno, že uchazeč má něco doplnit. 

V případě, že uchazeč vyplní, změní či jinak upraví návrh rámcové smlouvy, než jak je 

umožněno zadavatelem, bude nabídka uchazeče vyřazena a uchazeč bude vyloučen z další 

účasti v zadávacím řízení. 

Návrh rámcové smlouvy musí být ze strany uchazeče o VZ podepsán statutárním 

orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou v souladu se způsobem jednání 

jménem uchazeče o VZ; originál či úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém případě 

součástí návrhu rámcové smlouvy uchazeče o VZ. Předložení nepodepsaného návrhu rámcové 

smlouvy, popřípadě nepředložení zmocnění dle předchozí věty není předložením řádného návrhu 

požadované smlouvy a nabídka uchazeče je v takovém případě neúplná. 

V případě nejasností v obsahu návrhu rámcové smlouvy má uchazeč možnost si případné 

nejasnosti vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o konečném znění návrhu smlouvy s vítězným 

uchazečem, aniž by úpravy vedly k podstatným změnám podmínek uvedených v zadávacím 

řízení a takovéto jednání bude v souladu se základními zásadami zadávacího řízení. 

10. Požadavky na kvalifikaci a prokázání splnění kvalifikace 

10.1 Základní kvalifikační předpoklady  

Dodavatel musí splnit základní kvalifikační předpoklady. 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel:  

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, 

podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 

účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-

li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost  

o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 

vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí  

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo  

k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 



  
 

Efektivní systém rozvoje zaměstnanosti, výkonu komplexních kontrol a potírání nelegálního zaměstnávání v ČR 
CZ.1.04/2.2.00/11.00013  Stránka | 6 

 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 

vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 

svého sídla, místa podnikání či bydliště,  

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu,  

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení,  

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 

že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 

zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 

zvláštních právních předpisů,  

e) který není v likvidaci,  

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle  

§ 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 

předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce 

nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto 

osoby,  

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,  

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného 

prohlášení dle přílohy č. 4 ZD „Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních a profesních 

kvalifikačních předpokladů“ 

 

Uchazeč zároveň vyplní přílohu č. 5 této ZD Čestné prohlášení o splnění dalších 

požadavků zadavatele. 

10.2 Profesní kvalifikační předpoklady  

Uchazeč je povinen prokázat splnění profesních kvalifikačních předpokladů. 

Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením čestného 

prohlášení dle přílohy č. 4 ZD „Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních a profesních 

kvalifikačních předpokladů“. 



  
 

Efektivní systém rozvoje zaměstnanosti, výkonu komplexních kontrol a potírání nelegálního zaměstnávání v ČR 
CZ.1.04/2.2.00/11.00013  Stránka | 7 

 

10.3 Ekonomická a finanční způsobilost 

K prokázání splnění ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče požaduje zadavatel 

v souladu s ustanovením § 50 odst. 1 písm. c) zákona předložení vlastního čestného prohlášení, 

ve kterém uchazeč čestně prohlásí, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou 

zakázku. 

10.4 Technické kvalifikační předpoklady 

Ke splnění technických kvalifikačních předpokladů musí uchazeč doložit, že v období od 

1. 1. 2011 – 31. 12. 2014 úspěšně realizoval alespoň 3 významné dodávky obdobného 

charakteru. 

Dodávkou obdobného charakteru se rozumí dodávka tiskařských produktů a provedení 

tiskařských prací pro jednoho objednatele v minimálním finančním objemu 200  000 Kč vč. DPH 

(12 po sobě jdoucích měsíců). 

Požadovaný údaj o splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatel 

prokáže uvedením seznamu dodávek ve formuláři (formulář pro uvedení referenčních 

dodávek je v příloze č. 6 této zadávací dokumentace).  

10.5 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Uchazeč může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu (§ 125 – 132 zákona), který nahrazuje splnění 

prokázání základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odstavec 1 písm. a) zákona  

a profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona v tom rozsahu, v jakém doklady 

prokazující splnění kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky veřejného zadavatele. 

Kvalifikační předpoklady (jak základní, tak profesní), které nejsou prokázány výpisem ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů, musí být doloženy samostatným dokladem. 

Stáří výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů předloží dodavatel v kopii listiny ne starší 

než tři měsíce od posledního dne, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace 

10.6 Prokázání kvalifikace certifikátem 

Dodavatelé mohou prokázat splnění kvalifikace certifikátem vydaným v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona, a údaje v něm 

uvedené jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, 

nahrazuje tento certifikát splnění kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů. Kvalifikační 

předpoklady, které nejsou prokázány certifikátem, musí být doloženy samostatným dokladem. 

Požadavky na certifikát 

Certifikát dodavatelé předloží ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a certifikát musí 

být platný ve smyslu § 140 odstavec 1 zákona (tj. nesmí být starší jak jeden rok). 

11. Nabídková cena a struktura cenové nabídky 

Uchazeči stanoví celkovou nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky v českých 

korunách (CZK). Nenacenění jakékoliv položky bude mít za následek vyřazení nabídky  

a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.  

Nabídková cena zakázky bude uchazečem stanovena v souladu se zadávacími 

podmínkami. Zadavatel stanovil cenový limit ve výši 658 196,- Kč bez DPH, jako závaznou 



  
 

Efektivní systém rozvoje zaměstnanosti, výkonu komplexních kontrol a potírání nelegálního zaměstnávání v ČR 
CZ.1.04/2.2.00/11.00013  Stránka | 8 

 

obchodní podmínku. Nabídková cena nesmí tento limit přesáhnout. Překročení tohoto limitu 

bude považováno za nesplnění podmínek Zadávací dokumentace. 

Přesná a podrobná kalkulace nákladů na dodávku předmětů specifikovaných v příloze č. 1 – 

Stanovení nabídkové ceny - uchazeč vyplní v příloze č. 1 pouze žlutě označená pole: 

 jednotková cena jednotlivých výrobků bez DPH, kterou bude dodavatel garantovat po 

celou dobu realizace předmětu smlouvy – tato cena bude stanovena jako cena »nejvýše 

přípustná« a musí obsahovat veškeré náklady spojené s plněním předmětu veřejné 

zakázky, zejména cenu materiálů, balné, dopravu na místa plnění (dle části 8 této ZD), 

vyložení zboží na místo určeném zadavatelem, poštovné, administrativní poplatky, cenu 

grafického návrhu, náklady na přípravu výroby, cena potisku, tiskařské práce apod. 

Případné více náklady nejsou přípustné.  Jednotkovou cenu bude možné v průběhu trvání 

smlouvy překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH, a to o částku odpovídající tomuto 

zvýšení sazby DPH. Případné více náklady nejsou přípustné. Maximální jednotková cena 

činí u všech výrobků 500 Kč/ks bez DPH, přičemž překročení limitu jednotkové ceny 

bude považováno za nesplnění podmínek Zadávací dokumentace. 

 katalogové číslo/jiné označení dodavatele – katalogové číslo výrobku, označení 

zadavatele, popř. platný odkaz na internetové stránky uchazeče, pod kterými je možno 

výrobek vyhledat. 

 celková cena bez DPH a s DPH - uchazeči z EU a třetích zemí musí vyjádřit cenu vč. DPH, 

a to i v případě, že sami DPH neodvádí, protože musí vzít v úvahu platnou daňovou 

legislativu v ČR). Položka je dopočítávána automaticky nastavenými vzorci. 

 

Pro posouzení nabídkové ceny je směrodatná cena celkem bez DPH – tuto částku vyplní 

uchazeč do Krycího listu (příloha č. 7 ZD), do přílohy č. 1 - Stanovení nabídkové ceny  

a v systému Gemin. Nabídková cena musí být totožná ve výše uvedených dokumentech 

a současně v systému Gemin. Pokud se bude nabídková cena v těchto dokumentech 

nebo v systému Gemin lišit, bude zadavatel tuto skutečnost považovat jako pokus 

uvést zadavatele v omyl a takovouto nabídku ze zadávacího řízení vyřadí a následně 

bude uchazeč ze zadávacího řízení vyloučen. 

12. Pokyny pro zpracování a předložení nabídky  

Nabídka nesmí vyloučit či žádným jiným způsobem omezovat oprávněné požadavky 

zadavatele uvedené v této výzvě; v opačném případě není nabídka uchazeče úplná a bude 

vyřazena z dalšího posuzování a hodnocení a uchazeč následně vyloučen ze zadávacího řízení. 

Nabídkou uchazeče se rozumí soubor dokumentů s obsahem a ve formě požadované 

touto zadávací dokumentací. 

Nabídka se předkládá elektronicky prostřednictvím e-tržiště v souladu s provozními 

pravidly. Uchazeč vytvoří a odešle nabídku prostřednictvím e-tržiště ve lhůtě pro podání nabídek 

a do nabídek vloží všechny doklady požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách.  

Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat  

v souladu se způsobem podepisování, popřípadě zmocněncem uchazeče (doložená plnou mocí 

k zastupování uchazeče). 

Varianty nabídky nejsou přípustné.  

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  

Uchazeč musí nabídku zpracovat na kompletní dodávku předmětu plnění. 

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být zpracována výhradně v českém 

jazyce. K dokumentům v jiném než českém jazyce musí být přiložen úředně ověřený překlad do 

českého jazyka. Povinnost pořídit úředně ověřený překlad se nevztahuje na doklady ve 

slovenském jazyce, kterými uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů. 



  
 

Efektivní systém rozvoje zaměstnanosti, výkonu komplexních kontrol a potírání nelegálního zaměstnávání v ČR 
CZ.1.04/2.2.00/11.00013  Stránka | 9 

 

13. Členění nabídky 

• Krycí list – podepsaný oprávněnou osobou – příloha č. 7 této ZD; 

• Vyplněná příloha č. 4 ZD – Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních a profesních 

kvalifikačních předpokladů + další požadované doklady; 

• Vyplněná příloha č. 5 ZD - Čestné prohlášení o splnění dalších požadavků zadavatele; 

• Doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění technické kvalifikace – příloha č. 6 této ZD; 

• Čestné prohlášení uchazeče k ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku; 

• Doplněný a podepsaný Návrh rámcové smlouvy – příloha č. 3 této ZD; 

• Podrobný popis a specifikace nabízeného plnění (tento požadavek uchazeč splní, pokud 

předloží řádně vyplněnou přílohu č. 2 této ZD). Uchazeč vyplní všechna žlutě podbarvená 

pole.  

• Stanovení nabídkové ceny zboží – příloha č. 1 této ZD; 

• Ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky; 

14. Lhůta pro podání nabídky 

Nabídky musí být doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, a to nejpozději do lhůty, která je 

uvedena ve výzvě k podání nabídky generované systémem e- tržište GEMIN. Rozhodný je čas 

elektronického nástroje. Nabídku, která byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 

komise neotevře. 

15. Zadávací lhůta  

Zadávací lhůta (tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni) činí 90 dnů a začíná 

běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

16. Kritéria a způsob hodnocení nabídek  

16.1 Kritéria hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 

cena.  

16.2 Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocena bude výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za dodání předmětu plnění 

veřejné zakázky stanovené v nabídce uchazeče. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka 

uchazeče, jehož nabídková cena bude nejnižší.  

Vyhodnocení nabídek provede systém e-tržiště automaticky na základě předem 

stanoveného algoritmu. Zadavatel je povinen toto vyhodnocení akceptovat a pouze 

překontroluje, zda při vyhodnocení nedošlo k chybě.  



  
 

Efektivní systém rozvoje zaměstnanosti, výkonu komplexních kontrol a potírání nelegálního zaměstnávání v ČR 
CZ.1.04/2.2.00/11.00013  Stránka | 10 

 

17. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo upravit zadávací podmínky v průběhu 

zadávacího řízení, a to buď na základě žádosti uchazečů o vyjasnění zadávacích podmínek, nebo 

z vlastního podnětu. 

Jednotliví uchazeči jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 

transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž 

důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi uchazeči v rámci zadání veřejné zakázky. 

Uchazeči souhlasí se zveřejněním všech náležitostí budoucího smluvního vztahu, tj. aby 

smlouva, dodatky smlouvy a seznam subdodavatelů byly v plném rozsahu zveřejněny na 

webových stránkách určených zadavatelem resp. profilu zadavatele. 

18. Poskytování zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce včetně všech příloh je zveřejněna na  

e-tržišti https://www.gemin.cz/profil/statni-urad-inspekce-prace. 

Zadávací dokumentace je poskytována bezplatně.  

19. Dodatečné informace 

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a uchazečem v průběhu zadávacího řízení 

probíhá elektronicky pouze prostřednictvím e-tržiště Gemin. V případě nejasností zadávacích 

podmínek ve výzvě k podání nabídky či k nejasnostem v zadávací dokumentaci mohou klást 

uchazeči dotazy. Dotazy musí být doručeny v termínu uvedeném ve výzvě. Zadavatel odpoví na 

dotaz ve lhůtě dle podmínek uvedených ve výzvě k podmínkám nabídky. 

20. Vyřazení nabídky 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídku a vyloučit uchazeče ze zadávacího řízení. 

Je-li nabídka neúplná, může zadavatel požádat uchazeče o její doplnění v dodatečné  

48 hodinové lhůtě. Takto ale nelze doplňovat či měnit nabízené plnění nebo nabídkovou cenu. 

Lhůta počíná běžet okamžikem odeslání žádosti o doplnění prostřednictvím e-tržiště Gemin. 

Na žádost zadavatele uchazeč ve lhůtě stanovené zadavatelem písemně objasní předložené 

informace či doklady. 

Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku 

uchazeče nezahrnout do hodnocení nabídek. Jestliže je nabídka neúplná, marně uplyne 

dodatečná lhůta pro doplnění, marně uplyne lhůta pro objasnění nebo není objasnění 

dostatečné, nebude nabídka předmětem hodnocení a nesmí být ani základem pro uzavření 

smlouvy. O této skutečnosti vyrozumí zadavatel elektronicky uchazeče, který nabídku podal. 

Nabídka nesmí vyloučit či žádným jiným způsobem omezovat oprávněné požadavky 

zadavatele uvedené v této výzvě; v opačném případě není nabídka uchazeče úplná a bude 

vyřazena z dalšího posuzování a hodnocení a uchazeč následně vyloučen ze zadávacího řízení. 

21. Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení do uzavření smlouvy, pokud zadavatel toto 

právo uplatní, nevzniká vyzvaným uchazečům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 



  
 

Efektivní systém rozvoje zaměstnanosti, výkonu komplexních kontrol a potírání nelegálního zaměstnávání v ČR 
CZ.1.04/2.2.00/11.00013  Stránka | 11 

 

Zadavatel není povinen sdělovat důvody takového rozhodnutí. 

Jednotliví uchazeči jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 

transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž 

důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi uchazeči v rámci zadání veřejné zakázky. 

Případné zrušení zadání veřejné zakázky oznámí zadavatel všem vyzvaným uchazečům 

prostřednictvím e-tržiště Gemin. 

22. Ostatní 

Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč. 

Uchazeč je vázán svojí nabídkou po celou dobu realizace zakázky. 

23. Přílohy 

Příloha č. 1 Stanovení nabídkové ceny 

Příloha č. 2 Specifikace předmětu zakázky 

Příloha č. 3 Návrh rámcové smlouvy 

Příloha č. 4 Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních a profesních kvalifikačních 

předpokladů 

Příloha č. 5 Čestné prohlášení o splnění dalších požadavků zadavatele 

Příloha č. 6 Formulář pro prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů  

Příloha č. 7 Krycí list 

Příloha č. 8 Seznam míst plnění zakázky 

 

 

V Opavě dne 6. 1. 2015  


